

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

شماره: ۴۸۴

هماپرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بگوران

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

پارس
خبرگزاری

روزنامه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان
پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن





شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۱:۵۸ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۱۶۱۱۰۲۸

جهاد دانشگاهی، نماد عبور از موانع با باور توان ایرانی
سالگرد تاسیس جهاد دانشگاهی / گذشته در ترازوی نقد

ایسنا/خوزستان حسن دادخواه عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به بهانه چهل و یکمین سالگرد تاسیس جهاد دانشگاهی، یادداشت ذیل را در اختیار ایسنا قرار داده است.

جهاد دانشگاهی، نشان داده است که یکی از نهادهای نسبتاً موفق برآمده از انقلاب اسلامی است که گرچه خاستگاه آن، پهنه دانشگاه بوده است ولی امروز، گستره بزرگ جامعه در حوزه‌های مورد نیاز و روزآمدترین نیازها، میدان عمل آن قرار گرفته است. جهاد دانشگاهی به لحاظ مهارت در نیازسنجی، بهره‌گیری از نیروهای متخصص، فعالیت بر پایه برنامه محوری و نظم مالی، گرچه در محیط‌های وابسته به آموزش عالی و دانشگاهی نمود و نشان برجسته‌ای ندارد اما در محیط‌های گوناگون بیرون از مراکز دانشگاهی، آشناتر و نامدارتر است. این موفقیت تا حدودی به جهت وجود روحیه و برنامه تجدیدنظر طلبی و ارزیابی مداوم از عملکردها در این نهاد بوده است.

بازگشت به گذشته با هدف بازشناخت مسیری که طی شده است و ارزیابی هزینه و فایده‌ها، یکی از فواید بررسی‌های تاریخی است و از این رو، جهاد دانشگاهی توانسته است که همواره پرچمدار ایده‌های نو و نیازسنجی‌های مداوم باشد و بودجه‌هایی را که با زحمت به دست می‌آورد، در خاک‌های حاصلخیز هزینه کند.

دوران جوانی و نشاط انقلابی نسلی از ما، در خوزستان و در دانشگاه جندی شاپور قدیم و شهید چمران اهواز جدید، در بستر نهادها و تشکل‌های برخاسته از انقلاب اسلامی سپری شد و امروز هر یک از آن هم‌نسلان، انباشتی از تجارب مفید و خاطرات تلخ و شیرین و کامیابی‌ها و ناکامی‌ها هستند. این نسل، که افرادی از آن، از امتحانات سخت و دشوار از جمله ویروس کرونا جان سالم به در برده و امروز در گوشه و کنار شهر، روزگار می‌گذرانند، شناسنامه زنده بسیاری از تشکل‌ها و حرکت‌ها و رخدادها و امروزه در بازشناخت گذشته و نقد و ارزیابی مسیری که طی شده است، می‌توانند مورد استفاده قرار گیرند.

بازگشت به گذشته و قرار دادن آن در ترازوی نقد و ارزیابی، چراغ راه حال و آینده و خودداری از پیمودن راه‌های خطا و پیر زیان و بهره‌وری و ادامه حرکت در مسیرهای پر دستاورد است.

دانشگاه جندی شاپور قدیم و شهید چمران جدید، به لحاظ یکی از نخستین دانشگاه‌هایی که جهاد دانشگاهی را در خود راه‌اندازی کرد و به لحاظ جغرافیایی و ترکیب جمعیتی و پیشینه استان خوزستان، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود و از این رو، محل ابداع و نوآوری‌هایی در عرصه‌های فرهنگی و آموزشی قرار گرفت که به طور چکیده به آن‌ها اشاره خواهد شد:



- ۱- کوشش در راه‌اندازی و تاسیس دفتر نمایندگی امام در دانشگاه‌ها
- ۲- کوشش در گنجاندن دروس معارف اسلامی در برنامه درسی دانشگاه‌ها
- ۳- کوشش در راه تحقق ایده وحدت حوزه و دانشگاه و اسلامی کردن دانشگاه و علوم انسانی
- ۴- کوشش در استفاده از امکانات لجستیکی و علمی دانشگاه‌ها برای پیشبرد جنگ
- ۵- کوشش در راه‌اندازی و تاسیس نهادهایی چون جهاد سازندگی و سپاه پاسداران و... با استفاده از وجود دانشجویان و استادان
- ۶- استفاده از نیروهای علمی دانشگاه برای دستگاه‌های اجرایی در دوران نیمه تعطیل بودن دانشگاه‌ها
- ۷- آماده‌سازی دانشگاه برای نوگشایی و شروع فعالیت آموزشی

هر یک از ایده‌ها و اهداف یادشده در مسیر اجرا و تحقق خود، البته با کامیابی و ناکامی‌هایی روبرو شده است، چنانچه با بازگشت به گذشته و شناخت وضعیت کنونی آن، به روشنی می‌توان نکات مثبت و منفی هر یک را بازشناخت و به تقویت جنبه‌های مثبت پرداخت و از سیاست‌ها و روش‌های شکست خورده و زیان‌بخش، کناره گرفت



یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۳:۲۲ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۱۷۱۱۹۹۷

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

بسیاری از جوانان دیگر به فکر دانشگاه رفتن نیستند:

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به ریزش دانشجو در همه دانشگاه‌ها، گفت: در بسیاری از رشته‌ها ریزش اتفاق افتاده و البته طبیعی است زیرا وضعیت جهان و نوع به کار گیری افراد نیز عوض شده است؛ بسیاری از جوانان دیگر به فکر دانشگاه رفتن نیستند و دنبال دوره‌های مهارتی هستند که سریع تر آن‌ها را به اشتغال برساند.

علیرضا جلیلی فر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: رشته‌هایی بدون آزمون در نظر گرفته می‌شوند که معمولاً طالبی ندارند و دلیل آن شاید به خاطر کم‌رنگ بودن بازار کار آن رشته‌ها است. به این علت مقداری خاکستری شده‌اند.

وی افزود: رشته‌های بدون آزمون به این دلیل بدون آزمون هستند تا افرادی که فرصت قبولی در دانشگاه را نداشته‌اند از روی ناچاری وارد این رشته‌ها شوند که قطعاً نتیجه خوبی نه برای دانشگاه و نه برای فرد دارد. در واقع با این شیوه در راستایی حرکت می‌کنیم که افراد با مدرک اما بیکار هستند که نظر من نسبت به پذیرش به این شیوه منفی است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تدوین برنامه پنج ساله دوم دانشگاه و بررسی مسائل پذیرش دانشجو در برخی رشته‌ها، بیان کرد: ما در برنامه پنج ساله دوم دانشگاه در حال بررسی ترکیب جمعیتی هستیم. بی‌شک در همه دانشگاه‌ها با ریزش دانشجو مواجه هستیم. در بسیاری از رشته‌ها این مساله اتفاق افتاده و البته طبیعی است زیرا وضعیت جهان و نوع به کارگیری افراد نیز عوض شده است. بسیاری از جوانان دیگر به فکر دانشگاه رفتن نیستند و دنبال دوره‌های مهارتی هستند که سریع تر آن‌ها را به اشتغال برساند.

جلیلی فر تاکید کرد: پس اگر به این سمت پیش می‌رویم چه دلیلی دارد که همه تبدیل به مهندس شوند؟ ۱۵ سال پیش درمورد رشته‌ای مانند شیمی این اتفاق افتاد و با ریزش دانشجو مواجه شدیم. چه بخواهیم چه نه، جهان در حال حرکت به سمتی است که افراد به دنبال کارهای پر بازده هستند تا اینکه شش سال درس بخوانند و در پایان نیز کاری پیدا نکنند.

وی در پایان گفت: ما نیز در حال بررسی این مساله در شورای راهبردی دانشگاه هستیم تا تصمیماتی در این خصوص بگیریم که البته در راس آن وزارت علوم است. البته باید دید که رویکرد دولت جدید چیست.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.





یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۵:۳۷/۱۴۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۱۷۱۲۱۸۷

درگذشت یکی از نخستین اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان دکتر عطاءالله قبادیان، از نخستین استادان دانشگاه شهید چمران اهواز درگذشت.

به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی درگذشت دکتر عطاءالله قبادیان عضو هیات علمی و از پیشکسوتان دانشگاه را تسلیت گفت.

در این پیام آمده است:

أنا لله و أنا الیه راجعون

خبر درگذشت اندوه‌بار دکتر عطاءالله قبادیان، عضو هیات علمی و از پیشکسوتان دانشگاه، جامعه‌ی دانشگاهی استان خوزستان را متأثر و متألم کرد. زنده‌یاد قبادیان از نخستین استادان دانشگاه شهید چمران اهواز بود و نقشی برجسته در راه‌اندازی و توسعه‌ی مراکز آموزش عالی در استان خوزستان برعهده داشت. دکتر قبادیان از محققان نامدار عرصه‌ی خاک‌شناسی و محیط زیست ایران بود و با دلسوزی و علاقه‌مندی فراوان، سراسر عمر با برکت خویش را وقف پژوهش، آموزش و تربیت دانشجویان و اعتلای نظام آموزش عالی کشور کردند. تلاش و کوشش مسئولانه‌ی ایشان در شناساندن فلات ایران و حفظ محیط زیست کشورمان که حاصل تحقیقات علمی همه‌جانبه‌ی وی بود، بر کسی پوشیده نیست.

این‌جانب ضمن تسلیت این ضایعه‌ی جبران‌ناپذیر به خانواده‌ی داغدار آن استاد فرزانه، جامعه‌ی علمی کشور و دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز، از درگاه خداوند متعال برای آن زنده‌یاد آمرزش بیکران و علو درجات در رضوان الهی و برای بازماندگان صبر و پاداش نیکو آرزومندم.

به گزارش ایسنا، زنده‌یاد قبادیان سال ۱۳۱۳ در شهر زیراب سوادکوه متولد شد؛ خواندن و نوشتن را در مکتب‌خانه آموخت و طعم تلخ مرگ پدر و مادر را در نوجوانی تجربه کرد. دوران جوانی‌اش در اوایل دهه ۱۳۲۰ شمسی با تحولات سیاسی و اشغال شمال کشور و بحران و وقفه در تحصیل پیگیری شد. دوران دبیرستان خود را در سال ۱۳۲۹ در قائم‌شهر به پایان رساند و از سال ۱۳۳۸ به دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی وین راه یافت و در سال ۱۳۴۳ با درجه ممتاز موفق به دریافت مدرک دکتری در مهندسی علوم کشاورزی شد و در سال ۱۳۴۷ شمسی موفق به گذراندن امتحانات عالی درجه پرفسوری علوم زمین با کسب دانشیاری رسمی با کرسی دانشگاه وین شد و سپس عضو انجمن نخبگان آلمان و نقطه پیوند دانشگاه‌های ایران به این دانشگاه شد. پس از بازگشت به ایران در دانشگاه تبریز تدریس کرد و در سال ۱۳۴۷ با مرتبه استادی پایه‌یک در دانشگاه جندی شاپور استخدام شد و راه‌اندازی گروه زمین‌شناسی و زیست‌شناسی این دانشگاه و همکاری برای راه‌اندازی

دانشکده شاخه شمالی در دزفول، دانشکده شاخه جنوبی در خرمشهر برای سال ۱۳۵۶، انستیتو آب‌و خاک‌های قلیایی ایران در دانشگاه جندی‌شاپور بخش دیگری از فعالیت‌های او بود.

علل شور شدن زمین‌های خوزستان، بررسی آب‌های تحت‌الارضی خوزستان، بررسی پدولوژی خوزستان، پدولوژی مناطق خشک و نیمه‌خشک و روش‌های آزمایشی در پدولوژی بخشی از کتاب‌های این دانشمند است. از سال ۱۳۵۹ مطالعات در فلات مرکزی ایران با مرکزیت استان یزد را آغاز کرد و طراحی تأسیس دانشگاه یزد و دانشکده‌های منابع طبیعی و کوبرشناسی و پژوهشکده بیابان‌زدایی را بر عهده گرفت که حاصل تلاش‌های او کتاب «سیمای طبیعی استان یزد» است. کتاب «سیمای طبیعی استان تهران و مسائل آبی و خاکی آن» در سال ۱۳۷۶ حاصل تحقیقات او درباره مسائل آب و آبیاری استان‌های تهران و کرمان در سال ۱۳۶۲ است.

کتاب «سیمای طبیعی فلات ایران» در سال ۱۳۶۴ هم از سوی دانشگاه شهید باهنر نتیجه کارهای تحقیقاتی او در این استان است.

در طول ۸ سال دفاع مقدس به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و مشاور نخست‌وزیر، حضور مستمر در جبهه‌ها داشت و ضمن تدریس در دانشگاه بر طرح‌های آبی و خاکی جبهه‌های جنگ هم نظارت داشت.

پرفسور قبادیان در سال ۱۳۷۲ با مرتبه استادی از دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران بازنشسته شد.

از سال ۱۳۷۰ هم‌زمان با انجام مطالعات زیست محیطی، تدریس در دانشگاه شهید بهشتی و همکاری با دانشگاه زنجان را آغاز کرد و راه‌اندازی پژوهشکده علوم محیطی، گشایش اولین پارک علمی و پردیس شماره ۲ دانشگاه شهید بهشتی به عنوان اولین پارک علمی تحقیقاتی کشور در حوزه دریای مازندران را انجام داد. کتاب «ایران در بحران زیست‌محیطی» را در سال ۱۳۹۳ به چاپ رساند.

تألیف کتاب «هوای وطن» و «آخرین ایستگاه دانشگاه شهید بهشتی؛ منتهی به دره زیراب سوادکوه» هم از کتب دیگر اوست. او عضو هیات علمی دانشگاه وین اتریش، عضو نخبگان علمی آلمان، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی، برنده جایزه همبولد برلین، عضو هیات علمی دانشگاه جندی‌شاپور، راه‌اندازی کننده دانشگاه‌های مختلف از جمله پردیس علمی تحقیقاتی شهید بهشتی در زیراب و مؤلف کتب مختلف تخصصی است.



۲۸ مرداد ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ - کد خبر: ۸۴۴۳۱۵۱۹

امضای توافقنامه بین دانشگاه چمران اهواز و پارک نوآوری صنعت نفت

اهواز - ایرنا - توافقنامه همکاری برای ساماندهی و تمرکز فعالیت‌های کارآفرینی، نوآوری، برنامه‌ریزی و توسعه تجاری‌سازی فناوری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و پارک فناوری و نوآوری صنعت نفت امروز دوشنبه امضا شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، هدف اصلی این توافقنامه که در محل پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت به امضا رسید، بهسازی، نوسازی، تجهیز و بهره‌برداری از مرکز رشد مشترک پارک فناوری و نوآوری و مرکز رشد صنعت نفت (سیمرغ چهار) و دانشگاه شهید چمران اهواز است.

بر اساس این گزارش از جمله تعهدات پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، تامین منابع مالی مورد نیاز برای بهسازی، نوسازی و تجهیز مرکز نوآوری، ارائه تسهیلات به شرکت‌ها، واحدها و موسسه‌های مستقر در مرکز رشد مشترک، ارائه بسته‌های حمایتی با هماهنگی مرکز نوآوری مشترک به شرکت‌ها و واحدهای فناور است.

در این توافقنامه دانشگاه شهید چمران اهواز متعهد به تامین مکان مورد نیاز مرکز رشد مشترک در این دانشگاه است و پذیرش و استقرار شرکت‌ها و واحدهای فناور نوپا (استارت‌آپ‌ها) در مرکز نوآوری مشترک طبق آیین‌نامه دانشگاه انجام می‌شود.

پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت با حمایت وزارت نفت و با هدف توسعه فناوری‌ها و گسترش همکاری‌های سازنده میان نقش‌آفرینان زیست‌بوم نوآوری و فناوری مرتبط با این صنعت ایجاد شده است.



سه‌شنبه / ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۱:۲۰ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۵۱۹۱۳۴۹۹

رئیس دانشگاه:

مرکز نوآوری و فناوری نفت در دانشگاه شهید چمران اهواز راه‌اندازی می‌شود

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه با پارک علم و فناوری وزارت نفت، گفت: تفاهم‌نامه‌ای با پارک بسته شده است تا بتوانیم از امکانات و حمایت‌های آن استفاده کنیم و در اینجا نیز یک مرکز نوآوری و فناوری نفت را راه‌اندازی و تجهیز کنیم.

غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به انعقاد قراردادی با پارک علم و فناوری وزارت نفت، اظهار کرد: روز گذشته موافقت‌نامه‌ای با پارک علم و فناوری وزارت نفت بسته شد تا ما هم بتوانیم از امکانات و حمایت‌های پارک استفاده کنیم و در اینجا نیز یک مرکز نوآوری و فناوری نفت را راه‌اندازی و تجهیز کنیم.

وی با بیان اینکه سیاست وزارت علوم در راستای برقراری ارتباط میان دانشگاه‌ها و صنایع و سازمان‌ها است، بیان کرد: در استان خوزستان نیز صنایع بسیار مهمی وجود دارد که صنعت نفت یکی از آنها است. با توجه به تحریم‌های به وجود آمده وزارت نفت نیاز به اقلام و تجهیزات تخصصی داشت و از شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌های کشور درخواست کرده بود که در صورتی که می‌توانند، نیاز آنها را برای تأمین اقلام و تجهیزات موردنیاز رفع کنند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه با توجه به نفت خیز بودن استان و به دلیل داشتن اعضای هیات علمی متخصص در دانشگاه، وارد حوزه نفت شدیم و سعی می‌کنیم که این ارتباط را گسترده‌تر کنیم، تصریح کرد: خوشبختانه دانشگاه تاکنون توانسته برخی نیازهای این صنعت را رفع و نظر وزارت نفت را جلب کند. همکاری ما با نفت از چند سال گذشته آغاز شده و تاکنون ادامه دارد.

خواجه در پایان با تأکید بر اعلام آمادگی برای همکاری با سازمان‌ها و صنایع، یادآور شد: البته همکاری با نفت به این معنا نیست که با سازمان‌ها و صنایع دیگر ارتباط نداشته باشیم بلکه با همه سازمان‌هایی که می‌توانیم نیاز آنها را رفع کنیم، در ارتباط هستیم و اعلام می‌کنیم که این آمادگی را داریم تا با توجه به ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های دانشگاه، نیاز سازمان‌ها و صنایع را رفع کنیم. این سیاست کلی کشور است و تداوم پیدا خواهد کرد.



کد خبر: ۱۵:۵۸:۳۸ - ۱۴۰۰/۱۹:۰۵/۱۱۱۶۳۵۷

نامه عضو هیأت علمی دانشگاه چمران اهواز به معاون اول رئیس جمهور؛

اولویت اول سیاست داخلی و خارجی کشور، جلوگیری از مرگ و میر کرونایی باشد

عضو هات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز نامه ای خطاب به معاون اول ریاست جمهوری نوشت.

به گزارش ایلنا از خوزستان، متن نامه محسن صنیعی خطاب به محمد مخبر دزفولی به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر محمد مخبر

معاون اول رئیس محترم جمهور

با سلام و احترام

در ابتدا انتخاب حضرت عالی را به عنوان معاون اول ریاست جمهوری به شما تبریک می گویم.

آشنایی دیرین با خاندان محترم مخبر دزفولی، مرا واداشت به عنوان یک همشهری، درد دل امروز مردم ایران را با شما باز گویم.

پیش از حضور شما در جایگاه معاون اول ریاست جمهوری، نام حضرت عالی با واکسن کوو ایران برکت، با بحران کرونا گره خورده بود. مردم ایران، از شما وعده ۵۰ میلیون واکسن برکت تا پایان تابستان ۱۴۰۰ را شنیده بودند. امروز که در جایگاه معاونت اول ریاست جمهوری قرار گرفته اید، این مسئولیت بسیار خطیرتر شده است. حتما شما هم کلیپ صوتی سرکار خانم دکتر نفیسه ثقفی مدیر گروه زنان دانشگاه علوم پزشکی مشهد را شنیده اید که با چه اندوهی، از اوضاع بد بیمارستان قائم در مشهد، سخن می گوید. حتما می دانید همه جای کشور، اوضاع بسیار خراب است. طبق آمار رسمی، تاکنون ۹۵ هزار نفر در اثر کرونا فوت کرده اند. این در حالی است که طبق ادعای مدیران مربوطه، آمارهای واقعی بالاتر است. گویا دو برابر، بیشتر، کمتر، من نمی دانم؛ ولی همین ۹۵ هزار نفر، یعنی اوضاع مرگ و میرهای ناشی از کرونا، به مراتب بالاتر از شهادت های دوران جنگ است. دوران جنگ را به خوبی به خاطر دارید.

اکنون روزانه نزدیک به ۶۰۰ نفر فوتی، یعنی خبر سقوط سه فروند هواپیما با ۲۰۰ سرنشین. می بینید که کرونا، جوان و پیر و نوجوان و حتی کودک نمی شناسد؛ قشر ضعیف، متوسط، مرفه، روستایی، شهرنشین نمی شناسد؛ همه جای کشور را در بر گرفته است، از شمال تا جنوب و از غرب تا شرق و مرکز کشور را. می بینیم که چگونه کادر پزشکی، اعم از پزشکان و پرستاران و سایر کارکنان، از عمق جان مقاومت می کنند و حتی در این راه، به شهادت می رسند، و زندگی بر آنان بسیار سخت شده است.

امروز هر کس می تواند کاری بکند نباید دریغ کند. اولویت اول سیاست داخلی و خارجی کشور، باید حل بحران کرونا و جلوگیری از این مرگ و میر گسترده باشد.

متأسفانه تاکنون سرعت واکسیناسیون، به هیچ وجه شایسته‌ی مردم ایران نبوده است و فقط ۱۵٪ مردم ایران، حداقل یک دوز واکسن زده اند.

لذا پیشنهاد می‌کنم:

- ۱- به هر طریقی، با واکسن خارجی یا داخلی، سرعت واکسیناسیون را چند برابر کنید.
 - ۲- تا پیش از فروپاشی سیستم درمانی، از همه کمک‌های خارجی از هر کشوری در عالم استقبال کنید.
 - حوزه‌ی درمان، خصوصاً پاندمی کرونا، حوزه‌ی جان‌آدمیان است، حوزه‌ی سیاست و درگیری‌های سیاسی نیست.
 - ۳- تامین بودجه‌ی لازم برای خرید دستگاه‌های پزشکی مورد نیاز و رفع موانع خریدهای خارجی.
 - ۴- به کارگیری پزشکان و پرستاران و... بازنشسته برای ترمیم خستگی کادر درمان.
- در پایان، برای شما و مجموعه‌ی دولت سیزدهم در رشد و توسعه‌ی کشور و حل بحران‌های مختلف کشور، آرزوی موفقیت دارم.

محسن صنیعی

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز